Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

KEUKENFABRIEK BRABANT PRODUKTIE B.V.

Gegevens onderneming

KEUKENFABRIEK BRABANT PRODUKTIE B.V.
KvK: 17235084
Amerikastraat 10, 5171 PL te Kaatsheuvel

Activiteiten onderneming

Fabricage van keukens

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2012 € 2.570.224,00

2011 € 3.158.041,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal

14

18-11-2020
F.02/14/718
NL:TZ:0000010598:F001
07-10-2014

mr. M.D.E. Leppens
mr L. Bijlsma

23-05-2018
3

23-05-2018
3

23-05-2018
3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=bbd95957-44e1-e611-80db-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c09d5df6-a19d-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

11

Boedelsaldo

€ 220.344,33

€ 220.343,62

€ 391.231,89

Toelichting
Boedelstand per 31-07-2019

€ 381.089,67

Toelichting
Boedelstand per 10-03-2020

€ 381.089,02

Toelichting
Boedelstand per 13-11-2020.

23-05-2018

EES

23-05-2018
3

22-01-2019
EER

22-08-2019
EElZ

16-04-2020
13

18-11-2020
= 14



Verslagperiode

van
18-11-2017

t/m
9-5-2018
van
10-5-2018
t/m
22-1-2019
van
23-1-2019
t/m
31-7-2019
van
1-8-2019
t/m
10-3-2020
van

11-3-2020

t/m
13-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode
3

11

12

13

14

totaal

Bestede uren

7 uur 22 min

7 uur 54 min

19 uur 54 min

4 uur 24 min

23 uur 54 min

63 uur 28 min

23-05-2018

3

22-01-2019
11

22-08-2019
12

16-04-2020
13

18-11-2020
14



Toelichting bestede uren

Bestede uren periode 18-11-2017 t/m 31-03-2018 = 7 uur en 36 minuten -
Mannaerts

Bestede uren totaaltm 31-03-2018 bedraagt: 275,80 - Mannaerts.

Bestede uren periode 01-04-2018 t/m 31-12-2018 = 7,90 uren, totaal 283,70
19,90 uren periode 01-01-2019 t/m 31-07-2019.

303,60 / uren totaal t/m periode 31-07-2019

4 uur en 24 min / uren periode 01-08-2019 t/m 10-03-2020.
308 uur / uren totaal t/m 10-03-2020

23 uur en 54 min / uren periode 11-03-2020 t/m 10-11-2020.
331 uur en 54 min / uren totaal t/m 10-11-2020 (incl. uren Mannaerts).

23-05-2018

3

22-01-2019
11

22-08-2019
12

16-04-2020
13

18-11-2020
14



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder van Keukenfabriek Brabant Produktie B.V.is  23-05-2018
Holding 3
Keukenfabriek Brabant Produktie B.V. Via Toboma B.V. die enig aandeelhouder

en

bestuurder is van Holding Keukenfabriek Brabant Produktie B.V. is de heer

A.A.M. Brok aan te wijzen als (indirect) bestuurder van Keukenfabriek Brabant

Produktie B.V.

1.2 Lopende procedures

Er is thans niet gebleken van lopende procedures 23-05-2018

3

1.3 Verzekeringen

Failliet heeft een inboedelverzekering t.a.v. de inventaris (inclusief machines) 23-05-2018
en voorraad afgesloten tot 19 december 2014. 3

1.4 Huur

Failliet huurt een deel van het bedrijffspand aan de Amerikastraat 10 (5171 PL) 23-05-2018
te Kaatsheuvel, 3

dat in eigendom is van Holding Keukenfabriek Brabant Produktie B.V.
Huurovereenkomst is inmiddels geéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement is volgens de bestuurder gelegen in het 23-05-2018
wegvallen van een 3
belangrijke klant van failliet, dit gecombineerd met het teruglopen van het

aantal orders van

keukens naar aanleiding van de algehele economische crisis.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-05-2018
11 3

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 23-05-2018
20 3

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
8-10-2014 11 na telefonische toestemming van RC
totaal 11

2.4 Werkzaamheden personeel

Onder andere overleg UWV. Afgerond. 23-05-2018
3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Eris in het bedrijfspand enige kantoorinventaris aangetroffen. Daarnaast zijn 23-05-2018
er een heftruck, 3

een kleine vrachtwagen, een bestelbus en divers productiemachines

aangetroffen.

In onderzoek. € 287.500,00 (exclusief BTW). Van deze verkoopopbrengst komt
€ 18.000,00

toe aan de pandhouder. De restantverkoopopbrengst heeft betrekking op de
verkoop van

bodemzaken en is geparkeerd op de boedelrekening.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Van Toepassing 23-05-2018
3

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onder andere overleg met de pandhouder. Inventarisatie en verkoop van de 23-05-2018
activa. Afgerond. 3

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Enige voorraad ten behoeve van de productie van keukens. Er is geen 23-05-2018
onderhanden werk. De 3
aanwezige voorraad is verkocht, verkoopopbrengst zie 3.6.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onder andere verdere inventarisatie en verkoop van de voorraad en de 23-05-2018
daarop van toepassing 3
zijnde eigendoms-voorbehouden, overleg met de pandhouder. Afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
In onderzoek

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onder andere verdere inventarisatie activa. Afgerond. 23-05-2018

E3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
nvt

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de boekhouding van failliet bedraagt de omvang van de debiteuren: €
203.239,14 De

debiteuren zijn verpand aan de huisbankier ABN AMRO Bank N.V. De bank is
zelf tot inning

van debiteuren overgegaan.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onder andere controle debiteurenbetalingen

Afgerond.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 2.370.503,18

Toelichting vordering van bank(en)
De huisbankier, ABN AMRO Bank N.V., heeft een vordering ingediend ad €
2.370.503,18.

5.2 Leasecontracten

in onderzoek

Afgerond

5.3 Beschrijving zekerheden

Aan de huisbankier zijn de gebruikelijke zekerheden verstrekt, waaronder een
pandrecht op
debiteuren, de bedrijfsinventaris en voorraad.

23-05-2018
3

23-05-2018
3

16-04-2020
13

23-05-2018
3

23-05-2018
3

22-01-2019
11

23-05-2018
3



5.4 Separatistenpositie

van toepassing 23-05-2018
3

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek. Afgewikkeld 23-05-2018

3

5.6 Retentierechten

In onderzoek. Niet van toepassing. 23-05-2018
3

5.7 Reclamerechten

In onderzoek. Niet van toepassing 23-05-2018
3

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onder andere overleg met ABN AMRO Bank N.V. 23-05-2018
3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

nvt 23-05-2018
3

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

nvt 23-05-2018
EE

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Eris een boekhouding aangetroffen, de status van de boekhouding is 23-05-2018
onderwerp van nader 3
onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

2012: 04-09-2013 23-05-2018

3

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

in onderzoek 23-05-2018
3

7.4 Stortingsverplichting aandelen

in onderzoek 23-05-2018
3

7.5 Onbehoorlijk bestuur

23-05-2018
Toelichting
3
in onderzoek
o 16-04-2020
Toelichting 13
Er zijn geen indicaties dienaangaande.
7.6 Paulianeus handelen
23-05-2018
Toelichting
3
in onderzoek
. . 16-04-2020
Toelichting 13
Er zijn geen indicaties dienaangaande.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Onder andere onderzoek naar de administratie, gesprekken met de 23-05-2018

bestuurder, etc. 3



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€62.987,15

Toelichting
uwyv

€62.987,15

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 300.939,00

€ 303.729,96

€ 300.939,00

Toelichting
Ongewijzigd.

8.3 Pref. vord. UWV

€70.783,77

€70.783,77

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

23-05-2018
EE3

22-08-2019
12

16-04-2020

E§13

18-11-2020
EEi4

23-05-2018
3

22-08-2019
EEIZ

16-04-2020
E§13

18-11-2020
EEl4

23-05-2018
=

22-08-2019
12

16-04-2020
E§13

18-11-2020
EEi4



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 2.370.503,18

€ 2.370.503,18

€ 254.820,52

€ 254.820,52

Toelichting
(waarvan € 252.029,56 seperatist).

8.5 Aantal concurrente crediteuren

36

36

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.630.191,58

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

€ 509.407,97

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

nog niet bekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie handelscrediteuren.

23-05-2018

3

22-08-2019
12

16-04-2020
13

18-11-2020
14

23-05-2018
3

18-11-2020
14

23-05-2018
3

22-08-2019
12

16-04-2020
13

18-11-2020
14

23-05-2018
3

23-05-2018
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

nvt 23-05-2018
3

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie bij werkzaamheden. 22-08-2019
12

Afwikkeling in de aankomende verslagperiode. 16-04-2020
13

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend 23-05-2018
3
Naar verwachting in de aankomende verslagperiode. 16-04-2020
13
| op korte termiin. 18-11-2020
14

10.3 Indiening volgend verslag

| 18-5-2021 18-11-2020
14

10.4 Werkzaamheden overig

Werkzaamheden als omschreven in de punten 2, 3,4, 5, 7 en 8. 23-05-2018
Werkzaamheden als 3
omschreven in de punten 2,4, 5,7 en 8. Werkzaamheden als omschreven in

de punten 4,5, 7

en 8. Werkzaamheden als omschreven in de punten 4,5, 7 en 8.

Werkzaamheden als

omschreven in de punten 4,5, 7 en 8. Werkzaamheden als omschreven in de

punten 4,5, 7

en 8. Werkzaamheden als omschreven in de punten 4,5, 7 en 8.

Werkzaamheden als

omschreven in de punten 4,5, 7 en 8.

Ongewijzigd. 22-08-2019
12



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


